

Zmluva o dielo č. 74/1322/2013

uzatvorená podľa § 536 a 565 a nasledujúcich ustanovení Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb.
v znení neskorších predpisov

Objednávateľ:

Obchodné meno Domov jesene života
Sídlo: Hanulova 7/a, 844 01 Bratislava
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 25840233/7500
IČO: 00 490 873
DIČO: 2020894854
Konajúc: Mgr. Branislava Belanová, riaditeľka

a

Zhotoviteľ:

obchodné meno: **MATEP spol. s r.o.**
sidlo: Pribylinská 2, 831 04 Bratislava
Príslušný register: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I
oddiel: Sro, vložka číslo: 923/B
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu: 2374438751/0200
IČO: 170 553 69
IČ DPH: SK2020332215
Konajúc: Ing. Ľuboš Rummel, konateľ

uzatvorili túto Zmluvu o dielo:

1. Predmet Zmluvy

- 1.1 Zhotoviteľ sa touto Zmluvou zaväzuje vykonať pre Objednávateľa Dielo. Dielo Zhotoviteľ vykoná vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a nebezpečenstvo a na vlastné náklady a to v rozsahu a za podmienok uvedených v tejto Zmluve. Dielo bude výsledkom stavebných prác.
- 1.2 Dielom je „Dodávka a montáž deliacich priečok“ na balkónoch pavilónov B1 – B3, ktoré v čase uzatvorenia tejto zmluvy rekonštruje zhotoviteľ.
- 1.3 Rozsah diela je špecifikovaný v priloženom rozpočte, ktorý je výsledkom priameho rokovacieho konania v zmysle § 58 písm. i) bod 2 zákona o verejnom obstarávaní.

2. Lehota plnenia Diela

- 2.1 Zhotoviteľ bude Dielo realizovať od okamžiku účinnosti tejto zmluvy v čase prerušených prác na Diele „Rekonštrukcia balkónov“ a obidve diela odovzdá súčasne do 14.12.2013.
- 2.2 Objednávateľ prehlasuje, že stavenisko je totožné so staveniskom stavby „Rekonštrukcia balkónov“, ktoré zhotoviteľovi odovzdal v zmysle vzájomne uzatvorenej zmluvy o dielo č. 50/2013/1/1322.

3. Cena za dielo

- 3.1 Objednávateľ sa zaväzuje, že za zhotovenie Diela zaplatí Zhotoviteľovi Cenu za dielo, a to až po jeho ukončení.
- 3.2 Strany sa dohodli na Cene za dielo vo výške:
- 3.2.1 **49 197,46 € bez DPH**
- 3.2.2 **59 036,95 € vrátane 20% DPH**
- 3.2.3 Cena za dielo je pevná a je dohodnutá na základe rozpočtu vypracovaného Zhotoviteľom, ktorý je prílohou zmluvy a Zhotoviteľ ho vypracoval na základe výkazu výmer Objednávateľa predloženého v rámci priameho rokovacieho konania.

4. Osobitné ustanovenia

- 4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že na účely tejto zmluvy sa primerane vzťahujú ustanovenia vzájomne uzatvorenej zmluvy o dielo č. 50/2013/1/1322 v článkoch 5 až 12.
- 4.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
- príloha 1. Rozpočet Zhotoviteľa s položkovitým rozpisom Ceny za dielo s jednotkovými cenami

V Bratislave dňa 12.11.2013

V Bratislave, dňa 12.11.2013

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

vlastnoručný podpis

vlastnoručný podpis

Mgr. Branislava Belanová
riaditeľka

Ing. Ľuboš Rummel
konateľ

Stavba :Domov jesene života Hanulová 7/A		Miesto: Bratislava	Rozpočet:	
Objekt :Balkóny -deliace stienky z drôtoskla		JKSO :	Spracoval: Trubač	
		Dňa:	Zmluva č.:	
Odberateľ:		IČO:	DIČ:	
Dodávateľ: MATEP spol. s r.o. Bratislava		IČO: 83104 Bratislava	DIČ: 2020332215	
Projektant:		IČO:	DIČ:	
1 M3 OP	59 037	1 M2 UP	59 037	
1 M2 ZP	59 037	1 M	59 037	
A ZRN		konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN
1	HSV:			
2	PSV:	49 197,46		49 197,46
3	MCE:			
4	iné:			
5	Súčet:	49 197,46		49 197,46
projektant, rozpočítar, cenár		dátum: podpis:		
		pečiatka:		
odberateľ, obstarávateľ		dátum: podpis:		
		pečiatka:		
B		IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas			
7	Murárske výpomoco			
8	Bez pevnej podlahy			
9				
10	Súčet riadkov 6 až 9:			
dodávateľ, zhotoviteľ		dátum: podpis: pečiatka:		
C		NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska			
12	Prevádzkové vplyvy			
13	Stážene podmienky			
14				
15	Súčet riadkov 11 až 14:			
D		ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17	Inžinierska činnosť			
18	Projektové práce			
19				
20	Súčet riadkov 16 až 19:			
E		Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	49 197,46		
22	DPH 20% z:	9 839,49		
23	DPH 0% z:			
24	Súčet riadkov 21 až 23:	59 036,95		
F		Odpočet - pripočet		

Dodávateľ: MATEP spol. s r.o. Bratislava

Spracoval: Trubač

Stavba :Domov jesene života Hanulová 7/A
Objekt :Balkóny -dliace stienky z drótskla

MATEP spol. s r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	pecifikovať materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
76 - KONŠTRUKCIE														
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
1	211	97714-11142	Vítanie a osad.kotvy do betónu	168,000	kus	46,20	7 761,60		7 761,60	0,00001	0,00168			20
2	767	76723-81042	Dodávka a montáž ocel.pozink.rámu deliacej stienky balkóna	84,000	kus	331,00	27 804,00		27 804,00	0,00007	0,00588			20
3	767	76723-81052	Dodávka a montáž výplne stienky drótskлом	84,000	kus	97,30	8 173,20		8 173,20	0,00007	0,00588			20
4	767	76723-61102	Dodávka a montáž ocel.pozink.madla k zábradiu	84,000	kus	53,50	4 494,00		4 494,00					20
5	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav.doplnk.konstr.v objektoch výšky do 6 m	482,328	%	2,00	964,66		964,66					20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :														
49 197,46														
76 - KONŠTRUKCIE spolu :														
49 197,46														
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :														
49 197,46														
Rozpočet celkom :														
49 197,46														